
                                                                                                                    
 

U c h w a ł a  Nr XXII/ 140 /2009 
R a d y   G m i n y    Ś w i ą t k i 

z dnia  31  marca 2009 roku 
 
w sprawie zmiany podziału gminy na stałe obwody głosowania. 
 
 
              Na podstawie  art.42 ust.3 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 roku – Ordynacja 
wyborcza do Parlamentu Europejskiego  (Dz.U  Nr 25 poz.219  z pó źn.zm.) w związku 
 z art.30 ust.2a i art.31 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw (Dz. U z 2003 r Nr 159 poz.1547 z późniejszymi 
zmianami) na wniosek Wójta Gminy Świątki , Rada Gminy uchwala, co następuje; 
 
              § 1. W związku z wyborami do Parlamentu Europejskiego utworzyć na terenie 
Gminy Świątki stały obwód głosowania Nr 6 , który obejmował będzie okręg wyborczy  
Nr  11 – Sołectwo Włodowo. 
 
              § 2.  W § 1 Uchwały Nr XXV/192/2002 Rady Gminy w Świątkach z dnia 17 czerwca 
2002 roku w sprawie podziału gminy na obwody głosowania wprowadzić następujące zmiany; 
 
1/   z obwodu Nr  4 przenosi się okręg Nr 11 -  Sołectwo Włodowo  do obwodu Nr 6, o którym 
      mowa w § 1 niniejszej uchwały. 
 
              § 3.  Jednolity podział gminy na stałe obwody głosowania stanowi załącznik Nr 1 
do niniejszej uchwały.          
 
              § 4.   Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Świątki. 
 
              § 5.  1.  Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na terenie gminy. 
 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
 
 
 
 
 
 
                                                                         Przewodnicz ący Rady Gminy 
 
                                                                                   Grzegorz Zych  
                                                                                              
 
 
 
 
 

 



  Załącznik Nr 1 
                                                                                               do Uchwa ły Nr XXII/140 /2009 
                                                                                               Rady Gminy Świątki 
                                                                                               z dnia  31 marca 2009 roku  
 

Jednolity podział gminy na stałe obwody głosowania 
                        
                   

 
Numer obwodu 
 

 
Granice obwodu  - numery ogręgów 

 
      1 

 
Świątki   -  okręg Nr 1 

 
      2 

 
Jankowo, Drzazgi, Garzewo  – okręg Nr 2 
 
Kalisty,Dąbrówka,Kiewry,Kłobia  –okręg Nr 5 
 
Konradowo, Komalwy  – okręg Nr  6 
 
Klony, Worławki, Żardeniki   - okręg Nr 7 
 

 

     3 
 

 
Kwiecewo -   okręg Nr  8 
 
Różynka   -   okręg Nr  9 
 

      

     4 
 
Brzydowo, Brzeźno  - okręg Nr  10 
 
 

 

     5 
Gołogóra  -  okręg Nr  3 
 
Skolity      -  okręg Nr  4 
 

 

         6 
         

 
Włodowo, Łumpia  -  okręg Nr 11 

 
 
 
 
                                                                           Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                    Grzegorz Zych  
 

 


